

Vendita pubblicata il **29/05/2018 - 11:00** e scaduta il **12/06/2018 - 11:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	DITTA		
COMUNE DI FOLGARIA									
<i>1 Legname allestito a strada Assortimento unico</i>	0 m ³	162,000 m ³	79,00	87,99	14.254,38	11,38%	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.R.L.	38050	NOVALEDO
<i>2 Legname allestito a strada Paleria</i>	0 m ³	81,000 m ³	54,00	70,00	5.670,00	29,63%	BUSSOLARO ILARIO ANTONIO & C. S.N.C	36052	ENEGO
<i>3 Legname in vendita presunta Tronchi</i>	0 m ³	300,000 m ³	83,00	94,99	28.497,00	14,45%	LEONARDI GINO IMBALLAGGI	38023	CLES
<i>4 Legname in vendita presunta Tronchi</i>	0 m ³	300,000 m ³	83,00	95,55	28.665,00	15,12%	LEONARDI GINO IMBALLAGGI	38023	CLES
<i>5 Legname in vendita presunta Tronchi</i>	0 m ³	300,000 m ³	83,00	94,55	28.365,00	13,92%	LEONARDI GINO IMBALLAGGI	38023	CLES
<i>6 Legname in vendita presunta Imballaggio</i>	0 m ³	300,000 m ³	83,00	95,78	28.734,00	15,40%	LEONARDI GINO IMBALLAGGI	38023	CLES
<i>7 Legname in vendita presunta Imballaggio</i>	0 m ³	300,000 m ³	78,00	90,79	27.237,00	16,40%	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.R.L.	38050	NOVALEDO
<i>8 Legname in vendita presunta Imballaggio</i>	0 m ³	300,000 m ³	78,00	91,99	27.597,00	17,94%	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.R.L.	38050	NOVALEDO
<i>9 Legname in vendita presunta Imballaggio</i>	0 m ³	300,000 m ³	78,00	92,15	27.645,00	18,14%	LEONARDI GINO IMBALLAGGI	38023	CLES
<i>10 Legname in vendita presunta Imballaggio</i>	0 m ³	300,000 m ³	78,00	90,99	27.297,00	16,65%	EUROLEGNAMI DI DEBORTOLI FABRIZIO S.R.L.	38050	NOVALEDO
<i>11 Legname in vendita presunta Imballaggio</i>	0 m ³	300,000 m ³	78,00	91,10	27.330,00	16,79%	LEONARDI GINO IMBALLAGGI	38023	CLES
<i>12 Legname in vendita presunta Imballaggio</i>	0 m ³	300,000 m ³	78,00	91,99	27.597,00	17,94%	LEONARDI GINO IMBALLAGGI	38023	CLES
<i>13 Legname in vendita presunta Paleria</i>	0 m ³	300,000 m ³	53,00	71,22	21.366,00	34,38%	MAINO GIOVANNI E FIGLIO SRL	36046	LUSIANA
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0 m³	3543,000 m³	Totale Valore		320.254,38				

TOTALE COMPLESSIVO:

0 m³

3543,000 m³

Totale complessivo

320.254,38

* Offerte ancora da confermare